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FORMULARIO No. 8A
TABLA DE DATOS TECNICOS
BLOQUE DE CONGRETO CONTRA IMPACTO
[ |
ITEM DESCRIFCION UNIDAD REQUERIDO OFERTADO .
1 |Pais de Procedencia B
2 |Fabricante
3 -[Proceso de fabricacion NTP 335.027 en lo aplicable -
4 |Aditivo inhibidor de corrosidn NTP 334,088 TIPO C
5 |Material (acero) esfuerzos : Fy=4200 Kgicmm2
6 [Resistencia | 210kglem2
7 }Acabado General caravista
( % |Recubrimiento de conéreto 15mm
| g |Dimensiones; Ver lamina de detalle
10 |Curado de cimentacién de! bloque 304 dias
11 [Recubrimiento mfnimn’ de la armadura : 7.5 cm
12 [Pintado de Blogues: Pintura fosforescente y reflectivo




q
te

mis
nt
10 m

0.80
0.701
0

:

.

£ PERFIL

TAD

VIS




		2021-01-26T22:25:11-0500
	SANDOVAL GUEVARA Cesar FAU 20103117560 soft




